Протокол № 8
заседания профсоюзного комитета Джагларгинской СШ
от   3 марта 2017 года

с. Джагларги.
                 Присутствует: 7 членов профкома.
.
    Повестка дня:
1. Организация поздравления женщин с Международным женским днём.
2. Об отчётно-выборном профсоюзном собрании.
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу председателя ПК Музаева И.А., который предложил торжественно поздравить женщин – работников школы  07.03.2017  в 16-00.
 .
2. Уполномоченный по культурно –массовой работе Гаштыгов Я.А..говорил о необходимости закупить подарки за счёт   средств выделенных профсоюзным комитетом  и собственных средств для  поздравления женщин.
                    Решили :
1. Торжественно поздравить женщин 07.03.2016 в 16-00  от имени коллег - мужчин.
 2. Закупить подарки за счёт  средств своих и выделенных профсоюзным комитетом школы
2.Слушали : «Об отчётно-выборном профсоюзном собрании». Выступила уполномоченный  Музаев Х.А.
Решили :провести отчётно-выборное профсоюзное собрание  20.03.2017г.
Председателю профкома Музаеву И.А. подготовить отчётный доклад.
Утвердить план проведения собрания .

  Председатель ПК:                                        Музаев И.А.

[bookmark: _GoBack]